
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
ČSAD BRNO HOLDING, A.S. 

 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 
 

 Modernizace ÚAN Zvonařka – Protikorozní 
opatření II 

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 1: 
 
Kde bude prostor pro zařízení staveniště? Je třeba prostor o minimálním rozměru 20 x 10m 
(stavební buňka, kontejner, technika)  
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zařízení staveniště (ZS) projekt neřeší – investor poskytne dodavateli prostor pod nájezdovou 
rampou zastřešení s možností připojení na el. energii. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 2: 

 
Bude k dispozici připojení na el. energii na jednotlivých nástupištích, nebo alespoň v areálu 
nádraží? Bude potřeba připojení min. 400V a 32 A.  
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Investor dodavateli umožní připojení ze zastřešení, kde jsou instalovány po jeho obvodu 
zásuvky 400 V. konkrétní možnosti připojení dodavatel dohodne s investorem. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 3: 
 

Poskytnutí vody pro otryskání – prosíme o informaci, kterou z níže uvedených variant zvolit:  

Var. A – na každém nástupišti je možné se připojit na hydrant s pitnou vodou a využít pitnou 

vodu přes vodoměr přímo do tryskacího zařízení  

Var. B – připojit se na hlavní hydrant v oblasti ÚAN a tahat od něj hadice k jednotlivým 

nástupištím  

Var. C – z hlavního hydrantu s pitnou vodou naplnit naší nádrž a z té pak poskytovat vodu pro 

tryskání  

Var. D – dovezeme si vlastní nádrž na vodu se zajištěním vlastního doplňování pitné vody pro 

tryskání 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 
Poskytnutí vody pro tryskání - lze realizovat var. B, C i D. Var. B – připojení v odbavovací budově 
ÚAN Zvonařka 2. 

 
 
 
 



 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 4: 
 

V Technické zprávě (bod 4.2. Postup prací – bod 8) se uvažuje s tmelením. Nikde není uveden 

rozsah. Je tmelení součástí plnění zhotovitele? Pokud ano, můžete ho doplnit do výkazu výměr?  

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

 
Rozsah případného tmelení ani jeho potřebu není možné určit předem. V konstrukci se takováto 
místa systematicky nevyskytují, bude se případně jednat o lokální defekty nepatrného rozsahu, 
které odhalí až tryskání konstrukce. 
Pokud takové práce nastanou a nebudou nepatrného rozsahu, budou řešeny po dohodě 
smluvních stran.  
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 5: 
 

V dokumentu Obchodní podmínky – návrh SoD je v bodě XIV. uvedena požadovaná záruka na 

protikorozní ochranu 15let. S ohledem na zvolené nátěrové systémy je nereálné poskytnout 

takovouto záruku. Pravděpodobně došlo k záměně pojmů záruka a životnost. Je reálné 

poskytnout maximální záruku na protikorozní ochranu 5 let. Můžete změnit obchodní 

podmínky?  

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

 
Projekt požaduje životnost protikorozních opatření 15-20 let. Proto je v Obchodních 
podmínkách uvedena záruka na protikorozní opatření 15 roků. Zadavatel trvá na původním 
znění obchodních podmínek. 
 
 
 
 
V Brne , dne 15. 7. 2019 
 
 
 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Zástupce zadavatele 


		2019-07-15T12:56:25+0200
	Jan Ševčík




